Беларускi прафесiйны саюз
работнiкаỷ аховы здароỷя

МІНСКАЯ
АБЛАСНАЯ АРГАНІЗАЦЫЯ

АБЛАСНЫ КАМІТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

 Белорусский профессиональный союз
работников здравоохранения

МИНСКАЯ

ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020 № 11

г. Мінск  г. Минск

Об утверждении плана туристско-
экскурсионных мероприятий
Минской областной организации
Белорусского профсоюза работников
здравоохранения на 2020 год

Президиум Минского областного комитета  Белорусского

профсоюза работников здравоохранения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Прилагаемый План туристско-экскурсионных мероприятий

Минской областной организации Белорусского профсоюза работников

здравоохранения на 2020 год утвердить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на главного специалиста областного комитета Кулеша В.И.

Председатель
областного комитета                                                       А.А.Дрейчук